
 

Obec Kanina ve spolupráci s firmou EKOD Servis, s.r.o.  

organizují 

svozový den v sobotu dne 26. dubna 2025 

 

 

Obyvatelé mohou ve stanoveném čase a termínu na níže uvedeném místě 

odevzdat tyto odpady: 

 

1.Výrobky pro zpětný odběr - lednice, mrazáky, televizory, rádia, přehrávače, 

počítače, monitory, elektro nářadí, světelné zdroje (kromě zářivkových trubic) atd. 

 

2.  Velkoobjemové komunální odpady – matrace, nábytek, koberce, podlahové 

krytiny a ostatní materiál, který lze termicky využít (spalovna). Odpad delší než 2m 

nebo s velkým průřezem/tuhostí (např. trámy) je třeba zkrátit před jejich předáním! 

 

3. Některé nebezpečné odpady – AKU baterie, monočlánky, plechovky, obaly od 

barev, ředidel a chemických prostředků, oleje, vyjeté oleje, zářivky. Dále je možno 

v přiměřeném množství předat i střešní asfaltové nebo bitumenové krytiny, 

azbestové krytiny, azbestové trubky atd.  

 

4. Pneumatiky bez disku i s diskem 

 

Místo a čas přistavení sběrových vozů: 

 

U vlakové zastávky Kanina v čase od 9:30 do 9:45 hodin. 

Autobusová zastávka v obci v čase od 10:00 do 11:00 hodin. 

 

  

Svozový den není určen pro předání stavební suti a podobných stavebních materiálů 

a hmot (cementu, fasádních lepidel atd.)! 

 

Žádáme občany, aby odpad předali osobně pracovníkům firmy EKOD Servis, s.r.o. 

ve výše uvedeném stanoveném čase. 

 

 

 

Svozový den není určen k likvidaci odpadu z podnikatelské 
činnosti! 

  


